
 

CURE PRIMARIE – MEDICINA CONVENZIONATA

Determinazione  n. 2199 del 23 aprile 2014 

OGGETTO: Dott. Efisio Trincas,  rettifica determinazione n. 2121  del 17.04.2014

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 2121 del 17.04.2014, con la quale si è provveduto
a conferire al  Dott.  Efisio Trincas, l’incarico medico-specialistico ambulatoriale di n.  20 ore
settimanali,  nella Branca di Gastroenterologia, da espletare presso il Poliambulatorio di Nuoro
e  Macomer;

FATTO PRESENTE  che nella richiamata determinazione, per mero errore materiale, è stato
indicato quale decorrenza dell’incarico la data del 24 Aprile 2014 e non 24 Marzo 2014, come
comunicato dal Distretto di Nuoro e Macomer:

RITENUTO di dover rettificare la determinazione su citata, al punto  riguardante la decorrenza
dell’incarico;

VISTO  IL  Decreto Legislativo  n.  502/92,  modificato  ed integrato  dai  Decreti  Legislativi  n.
517/93 e n. 229/99;

VISTA la legge regionale n. 10/2006;

VISTA la Deliberazione della G.R. della Sardegna n. 17/5 del 31.03.2011;

VISTA la nota del 12/04/2011 NP/2011/6193 del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria
di  Nuoro,  che  dispone  la  proroga  di  tutte  le  deleghe  di  firma  di  provvedimenti  per  la
sottoscrizione degli  atti  di  mera valenza gestionale,  a suo tempo conferite ai  Dirigenti  di
Struttura;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa

a- di rettificare la determinazione n. 2121 del 17.04.2014 nella parte concernente  la data
di inizio dell’incarico che è da intendere dal 24 Marzo 2014 e non dal 24 Aprile 2014; 

b -di  dare  atto  che  per  effetto  della  presente,  la  determinazione  su  richiamata,  rimane
invariata in ogni altra sua parte;

c- di incaricare dell'esecuzione del presente provvedimento il Servizio Cure Primarie, l’Ufficio
Coordinamento Giuridico ed Economico-Medici Convenzionati e  il Distretto di Nuoro e
Macomer, ciascuno per la parte di propria competenza.

  Il DIRETTORE DEL SERVIZIO 

f.to Dott. Antonio Angelo Canu

Il Responsabile del Procedimento 

f.to R. Angioj

2199.doc                                     pag. 1 di 3
                                    



Il Responsabile certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo on line di

questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale I

− Resp. Servizio AA.GG. C

− Resp. Servizio Bilancio I

− Resp. …Cure Primarie…… R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

2199.doc                                     pag. 2 di 3
                                    



2199.doc                                     pag. 3 di 3
                                    


	DETERMINA

